
SỞ Y TẾ THANH HÓA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BVĐK HOẰNG HÓA                         Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

Số:         /QĐ - BVHH                        Hoằng Hóa, ngày      tháng        năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ 

 

GIÁM ĐỐC BVĐK HUYỆN HOẰNG HOÁ 

  

 - Căn cứ quyết định số: 08/2022/QĐ - UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022 

của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc Ban hành phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh 

Hóa quản lý; 

- Căn cứ Chỉ thị số 27/CT - TTg ngày 15/07/2004 của Thủ tướng Chính 

phủ; Hướng dẫn số 156/HD - UBQG ngày 26/11/2004 của Uỷ ban quốc gia vì 

sự tiến bộ của phụ nữ Việt nam. 

 - Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức hành chính; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ bệnh viện đa khoa huyện 

Hoằng Hoá  gồm các ông (bà) có tên sau: 

 

1 Ông: Nguyễn Xuân Lập Giám đốc Trưởng ban 

2 Ông: Nguyễn Thanh Đông Chủ tịch công đoàn Phó ban 

3 Bà: Võ Thị Nga Trưởng ban nữ công Thư ký 

4 Ông: Đinh Văn Đông TP KHTH Ban viên 

5 Ông: Lê Trung Dũng  Kế toán trưởng Ban viên 

6 Ông: Nguyễn Xuân Nghĩa Phó PKHK Ban viên 

7 Ông: Lê Văn Trường Bí thư chi đoàn Ban viên 

8 Bà: Hoàng Thị Huyền Phó Ban nữ công Ban viên 

9 Bà: Lê Thị Thu Hoài Ban nữ công Ban viên 

10 Bà: Đoàn Thị Thuỷ Ban nữ công Ban viên 

11 Bà: Lê Thị Mai Ban nữ công Ban viên 

   

Điều 2: Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ Bệnh viện đa khoa Hoằng Hoá có 

nhiệm vụ tổ chức hoạt động theo quy chế hoạt động của Ban vì sự tiến bộ của 

phụ nữ ngành y tế Thanh Hoá. 



 Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

 

   Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC 

   - BGĐ; 

   - Như điều 1; 

   - Lưu: VT. 

 

                                                                                                        Nguyễn Xuân Lập 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

THÀNH VIÊN TRONG BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ  

BỆNH VIÊN ĐA KHOA HUYỆN HOẰNG HOÁ 



(Kèm theo Quyết định số      /QĐ – BVĐK ngày      /     /2025 

V/v kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ bệnh viện) 

 

Thực hiện Quyết định số      /QĐ - BVĐK ngày     /     /2025 V/v kiện toàn 

Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ bệnh viên, Ban VSTBCPN họp và phân công 

nhiệm vụ cho các thành viên như sau: 

1. Ông Nguyễn Xuân Lập - GĐ - Trưởng ban: 

 - Chỉ đạo chung mọi hoạt động của Ban, chịu trách nhiệm trước Ban 

VSTBCPN của ngành về các hoạt động theo chức năng nhiệm vụ được giao. 

 - Tham mưu, đề xuất với Sở Y tế về nội dung, kế hoạch, hành động có 

liên quan đến VSTBCPN và những vấn đề bình đẳng giới. 

 - Chịu trách nhiệm điều hành chung các nhiệm vụ của Ban, phân công 

nhiệm vụ cho các phó Ban va thành viên trong ban. 

 - Chủ trì và kết luận các phiên họp định kỳ của Ban. 

2. Ông Nguyễn Thanh Đông - Chủ tịch công đoàn - Phó ban: 

  Chịu trách nhiệm tham mưu giúp trưởng Ban: 

 - Xây dựng nội dung hoạt động hàng năm của Ban. 

 - Chỉ đạo công tác tuyên truyền, công tác hướng dẫn, chỉ đạo, kiểm tra 

hoạt động của Ban VSTBCPN đối với các khoa, phòng trong toàn bệnh viện. 

 - Được uỷ quyền thay mặt trưởng Ban giải quyết các vấn đề có liên quan 

khi trưởng Ban đi vắng. 

3. Bà Võ Thị Nga - Trưởng Ban nữ công - Thư ký: 

 Ghi biên bản các cuộc họp của Ban, phụ trách phòng Điều dưỡng và tổ 

công tác xã hội. 

4. Ông Đinh Văn Đông - Trưởng phòng KHTH -  Ban viên: 

 Phụ trách phòng Kế hoạch tổng hợp, hệ Ngoại. 

5. Ông Lê Trung Dũng - TP Tài vụ - Ban viên: 

 Phụ trách phòng Tài vụ, phòng tổ chức, Hành chính, khoa Dinh dưỡng. 

6. Ông Nguyễn Xuân Nghĩa - Phó Phòng khám Hoằng Kim - Ban 

viên: 

 Phụ trách Phòng khám Hoằng Kim. 

7. Ông Lê Văn Trường - Bí thư chi đoàn - Ban viên: 

 Phụ trách đoàn thanh niên. 

8. Bà: Hoàng Thị Huyền - Phó Ban nữ công - Ban viên: 

 Phụ trách khoa Xét nghiệm, khoa chẩn đoán hình ảnh 

9. Bà Lê Thị Thu Hoài - Ban nữ công -  Ban viên: 

 Phụ trách khoa Dược, tổ kỹ thuật - Vật tư. 

10. Bà Đoàn Thị Thuỷ - Ban nữ công - Ban viên: 

 Phụ trách khoa Khám bệnh, Kiểm soát nhiễm khuẩn 



11. Bà Lê Thị Mai - Ban nữ công - Ban viên: 

Phụ trách hệ Nội 

 

 

 

 


		2025-01-20T15:27:09+0700


		2025-01-20T16:15:15+0700


		2025-01-20T16:15:16+0700


		2025-01-20T16:15:17+0700


		2025-01-20T16:15:17+0700




